L I C I T A C Ö E SI

12
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 14 de Dezembro de 2021.

resultado estará à disposição dos interessados, na
Sala da CPL. Esclarecimentos no mesmo endereço,
pelos telefones (28) 3528-1900/ 99968-8191 ou
pelo e-mail cpl.vargemalta@gmail.com.
ID: 2021.071E0700001.01.0040

Vargem Alta/ES, 13/12/2021
João Ricardo Cláudio da Silva
Presidente da CPL

Protocolo 765042

Vila Pavão

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 019/2021

Processo nº 001266/2021

O MUNICIPIO DE VILA PAVÃO, ES, através
de seu pregoeiro oficial, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado
do Pregão Eletrônico nº 019/2021, cujo objeto
é a contratação de empresa especializada
para fornecimento de Veículo Sedam para
serviço de transporte de passageiro a ser
utilizado no NAC - Núcleo de Atendimento
ao Contribuinte, Tendo em vista que não houve
nem uma proposta inserida no portal da BLL
http://bll.org.br/, sendo declarada, portanto,
como “LICITAÇÃO DESERTA”. Desta forma,
o pregoeiro decidiu remarcar nova sessão para
repetição deste Pregão Eletrônico para o dia
27/12/2021, às 08h00min.
Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua
Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de
08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel.
(27) 3753-1022 e/ou através dos sites:
PMVP: www.vilapavao.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:http://lan-
ceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de
Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/.

Vila Pavão/ES, 13/12/2021.

Roberto Selia
Pregoeiro Oficial

Protocolo 764645

ERRATA DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 035/2021 DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARÉ/ES

Publicação: DIO/ES de 10/12/2021 Página 06

Onde se Lê:
VALOR GLOBAL: R$ 207.500,00.

Leia-se:
VALOR GLOBAL: R$ 308.888,50.

Uelikson Boone
Prefeito Municipal

Protocolo 764559

Câmaras

Anchieta

EXTRATO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 10/2021
Proc. Administrativo nº 672/2021

A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de
seu pregoeiro e equipe de apoio torna público o
CANCELAMENTO da licitação, tendo por objeto
“Contratação de empresa especializada para
a prestação de serviços de fornecimento e
gerenciamento de auxílio - alimentação, por
meio de cartão eletrônico/magnético com
chip de segurança e senha individual para
recarga mensal, destinado à aquisição de
gêneros alimentícios para os servidores da
Câmara Municipal de Anchieta”. O presente
processo será cancelado por motivos administra-
tivos e correções no projeto básico ou termo de
referência para elaboração do Edital. Assim sendo,
será publicado novo edital oportunamente, e
poderá ser retirado na sede da Câmara de Anchieta
ou no site www.camaraanchieta.es.gov.br

Anchieta, 13 de dezembro de 2021.

Leonardo Nogueira Camillo
Pregoeiro Oficial

Protocolo 765126

Domingos Martins

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

A Câmara Municipal de Domingos Martins,
localizada na Avenida Senador Jefferson de Aguiar,
n° 27, Centro, Domingos Martins/ES, por meio da
pregoeira, a senhora Thamires Suéli do Nascimento
Rasseli, torna público, obedecendo aos ditames
legais nos termos da Lei nº 8.666/1993, Lei nº
10.520/2002, Lei nº 123/2006 e Lei nº 147/2014,
que resolve homologar o processo de Licitação na
modalidade de Pregão Presencial nº 4/2021, que
tem por objeto aquisição de veículo automotor,
zero km, tipo Sedan para uso da Câmara Municipal
de Domingos Martins, em favor da Empresa:
LIDER VEÍCULOS SA, CNPJ: 02.789.552/0007-
41 vencedor do LOTE 1, perfazendo o valor de R$
107.800,00 (cento e sete mil, oitocentos reais). O
valor total desta licitação é de R$ 107.800,00 (cento
e sete mil, oitocentos reais).

Domingos Martins - ES, 13 de dezembro de 2021.
THAMIRES SUÉLI DO NASCIMENTO RASSELI

Pregoeira da CMDM
Protocolo 764785

Dúvidas ou reclamações? www.procon.es.gov.br ou ligue para 151
Acesse:

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 13 de Dezembro de 2021 às 21:49:28
Código de Autenticação: 59172095